DE JONG

Trucks & Trailers

D-TEC CT-43-04D VCC-05 Combitrailer / 4 Axles / 1x Lift Axle

Caractéristiques générales

Marque D-TEC

Sous-catégorie Chassis pour conteneur
Plaque d'immatriculation OV-84-VK

Année de construction 2017

Date de premiére inscription 27-07-2017

Couleur Bleu

Condition Utilisé

Conditions générales Bien

ID 10686

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVvW

Largeur

Numeéro de série

s
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6.358kg
37.642kg
44.000kg
247cm

XL9DTECC1H0103021
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D-TEC CT-43-04D VCC-05 Combitrailer / 4 Axles / 1x Lift Axle

Spécifications techniques

Nombre d'axes 4

Accessoires

e serrures tournantes (twis-locks)
e Suspension pneumatique

e Essieu de levage
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